FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764096077979

de 2025-07-24, Prefijo: FE, Rango 2861 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-07-24 Hasta: 2026-01-24

[Fecha Emision: 2025-08-21]

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-08-21
Direccién:  SIN DIRECCION
Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: SINCORREO@GMAIL.COM
# Codigo Descripcion
1 1747 TUBO DE LUZ SEMI PESADO ECO DE 1/2
2 1601 CURVA DE LUZ DE 1/2
3 1911 ALAMBRE NEGRO / QUEMADO
4 1398 PANEL REDONDO SOBREPONER LED 12W FULLWAT
5 90101 CADENA GALVANIZADA 3/16 X METRO
6 0932 GRAPA DE 1 KG PUMA
7 90013 ALICATE DIABLO MANGO ROJO VAQUERO
8  IRLO3 REFLECTOR LEC 10W COLORES ,MERCURY
9 19052 REFLECTOR ILUMAX 30W
10 107667 BOMBILLO LED FULWAT 10W
11 BRI0098 TRAPERO MECHAS HILAZA
12 BRI0028 PORTA TRAPERO
13 13x7 CANALETA PLASTICA INDUMA 13X7
14 15416 JUEGO DESTORNILLADOR CROMADO X 2 PIEZAS TOTAL
15 1662 CLAVIJA 10A DOMESTICA RELCO
16 1458 TOMA DOBLE AVE BLANCO EXE
17 540025 TEE ELECTRICA 15 AMP KONTIKI
18 16162459 CABLE DUPLEX BLANCO 2X14 X100 MTS UNITEC
19 352420 CUCHILLA GUADAA[IA 0JO PEQUEA[JO BELLOTA
20 1398 PANEL REDONDO SOBREPONER LED 12W FULLWAT
21 0932 GRAPA DE 1 KG PUMA
22 2050 LLAVE DE PASO PVC BOLA LISA 1
23 221170 MANGUERA PARA GAS NATURAL AMARILLA FINA X 100 MTS
24 051811 CODO GALVANIZADO 3/8
25 0786 REGULADOR DE GAS HUMCAR R 18 AZUL
26 1294 CINTA SELLANTE ESTANDAR TEFLON ATLANTIS 12MMX0.075MMX8M
27 0496 ABRAZADERA TITAN 10 -16 1/2 PULG
28 2502 RACOR MACHO GAS DORADO 3/8
29 16162459 CABLE DUPLEX BLANCO 2X14 X100 MTS UNITEC
30 1298 CINTA AISLANTE ELECTRICA PROFESIONAL 5 MTS
31 19053 REFLECTOR DE 50W ILUMAX

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-21

Hora Validacién DIAN: 21:23:51

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Cantidad
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10.00

2.00

1.00

2.00

2.00
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1.00

5.00
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uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

4,201.68

840.34

8,403.36

12,605.04

7,563.03

10,084.03

37,815.13

37,815.13

25,210.08

5,462.19

8,403.36

3,781.51

5,462.18

10,084.03

2,941.18

5,042.02

4,201.68

1,680.67

8,403.36

10,924.37

8,403.36

5,042.02

1,680.67

3,500.00

16,806.72

840.34

840.34

3,361.34

1,680.67

1,260.50

33,613.45

IVA/IC

798.32

159.67

1,596.64

2,394.96

1,436.98

1,915.97

7,184.87

7,184.87

4,789.92

1,037.82

1,596.64

718.49

1,037.82

1,915.97

558.82

957.98

798.32

319.33

1,596.64

2,075.63

1,596.64

957.98

319.33

0.00

3,193.28

159.66

159.67

638.66

319.33

239.50

6,386.56

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

45,000.00

2,000.00

5,000.00

15,000.00

54,000.00

12,000.00

45,000.00

45,000.00

30,000.00

65,000.00

10,000.00

4,500.00

6,500.00

12,000.00

3,500.00

6,000.00

10,000.00

4,000.00

10,000.00

26,000.00

20,000.00

6,000.00

6,000.00

3,500.00

20,000.00

1,000.00

2,000.00

4,000.00

10,000.00

1,500.00

80,000.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 2964 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-08-21 - 21:23:51
CUFE: f70b88e63b3083cf208b7afbdc57b0c9fe777f2aa61496fbc72e30b2ef2946d2ca7ec879304883ffh38744e74af4393d



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764096077979

de 2025-07-24, Prefijo: FE, Rango 2861 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-07-24 Hasta: 2026-01-24

[Fecha Emision: 2025-08-21]
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Fecha Validacién DIAN: 2025-08-21
Hora Validacién DIAN: 21:23:51

Cédigo
0470
00100
1350
0647
2092
2719678
0882
16162727
540005
13X7
16162459
540001
0458
13X7
HR-1192
1765
1342
1339
0816
0816
1726
1584
1341
1353
1335
1552
0902
1549
1759
1761
HR-1192
2098
0951
0833
0906
2108
694123

0619

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Descripcion Cantidad
INTERRUPTOR DE PASO MERCURY 2.00
CINTA LED MULTICOLOR 5 MTS 1.00
MACHO DE 3/4 150.00
CANDADO ANTICIZALLA HORIZONTAL MERCURY 80MM 2.00
CLAVIJA CODELCA 15A INDUSTRIAL 1.00
SUPER BONDER LOCTITE 1.00
SUPER BONDER PRECISION LOCKTITE 3.00
SUPER PEGA INFINITA 10GRAMOS 2.00
CLAVIJA ELECTRICA KONTIKI 15 AMP GRANDE INDUSTRIAL 1.00
CANALETA PLASTICA INDUMA 13X7 2.00
CABLE DUPLEX BLANCO 2X14 X100 MTS UNITEC 10.00
CLAVIJA ELECTRICA KONTIKI 15 AMP PEQUEA[JA DOMESTCA 1.00
TOMA CAUCHO PEQUEALJA 1.00
CANALETA PLASTICA INDUMA 13X7 1.00
GUANTE NITRILO ZUBIOLA TALLA 8 1.00
LA[JMINA DE ZINC 2.15 MTS 3.00
MACHO DE 1/2 PULG 10.00
UNION LISA DE 1/2 11.00
PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2 1.00
PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2 1.00
TUBO DE PRESIAN DE 1/2 PULG RDE 13.5 1.00
UNION UNIVERSAL DE 1 PULG 3.00
HEMBRA DE 1/2 PULG 10.00
CODO DE PRESION 1 3.00
BUJE DE PRESION 1 3.00
INSERTO LISO BLANCO DE 1/2 PULG 10.00
DISCO DE CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 TRUPER 1.00
SURTIDOR AGROFER DE 1/2 BAILARINA NEGRA Y MORADA 10.00
ROLLO MANGUERA DE 3/4 X 100 MTS 1.00
ROLLO MANGUERA TRIPA DE POLLO 1.00
GUANTE NITRILO ZUBIOLA TALLA 8 1.00
FUMIGADORA MITO 1.00
JUEGO DE ACOPLES CONECTORES RAPIDOS PARA 5 PIEZAS 1.00
GRAPA 1 1.00
DISCO CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA 1.00
VARILLA ALUMINIO 1.00
BARRA COLIMA 18 1.00
BROCA DE ZANCO CON SISTEMA DIRECTO DE INSERCION 1/4 X 6 PULG TRUPER 1.00

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

2,100.84

42,016.81

588.24

23,529.41

4,201.68

5,042.02

5,042.02

2,941.18

3,361.34

5,462.19

1,680.67

2,941.18

2,941.18

5,462.18

10,924.37

20,168.07

420.17

420.17

3,781.51

3,781.51

9,243.70

5,042.02

420.17

1,680.67

1,260.50

1,000.00

2,941.18

2,900.00

67,000.00

39,000.00

10,924.37

197,478.99

12,605.04

7,563.03

2,941.18

3,361.34

104,761.90

6,722.69

IVA/IC

399.16

7,983.19

111.76

4,470.59

798.32

957.98

957.98

558.83

638.66

1,037.82

319.33

558.82

558.82

1,037.82

2,075.63

3,831.93

79.83

79.83

718.49

718.49

1,756.30

957.98

79.83

319.33

239.50

0.00

558.82

0.00

0.00

0.00

2,075.63

37,521.01

2,394.96

1,436.97

558.82

638.66

5,238.10

1,277.31

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

5,000.00

50,000.00

105,000.00

56,000.00

5,000.00

6,000.00

18,000.00

7,000.00

4,000.00

13,000.00

20,000.00

3,500.00

3,500.00

6,500.00

13,000.00

72,000.00

5,000.00

5,500.00

4,500.00

4,500.00

11,000.00

18,000.00

5,000.00

6,000.00

4,500.00

10,000.00

3,500.00

29,000.00

67,000.00

39,000.00

13,000.00

235,000.00

15,000.00

9,000.00

3,500.00

4,000.00

110,000.00

8,000.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764096077979

de 2025-07-24, Prefijo: FE, Rango 2861 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-07-24 Hasta: 2026-01-24

[Fecha Emision: 2025-08-21]
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Fecha Validacién DIAN: 2025-08-21
Hora Validacién DIAN: 21:23:51

Cédigo
1591
1690
1550
1343
1349
1595
1359
1598
1356
2098
0787
105012
1759
1725
1550
0496
1811
1350
1351
00003
1294
1597
1349
1542
1555
17656
1549
1556
0974
1820
694026
8279
12X2
T12942
0797
423207
1906

51011

Descripcion
MACHO 1 1/2 MANGUERA
ABRAZADERA INDUSTRIAL 506
SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRAAMARILLA
TEE DE 1/2
TEE LISA DE 3/4
LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4
TEE DE PRECION 1
LLAVE DE PASO DE BOLA DE 1 PULG ROSCADA
MACHO DE 1 PULG
FUMIGADORA MITO
REGULADOR DE GAS HUMCAR GRIS
T MANGUERA RIEGO 3/4X3/4
ROLLO MANGUERA DE 3/4 X 100 MTS
TUBO DE PRESIA[N DE 1/2 PULG RDE21
SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRAAMARILLA
ABRAZADERA TITAN 10 -16 1/2 PULG
GALAPAGO DE 1 1/2 X 3/4
MACHO DE 3/4
HEMBRA DE 3 /4

SOLDADURA CELTA PVC 1/32

CINTA SELLANTE ESTANDAR TEFLON ATLANTIS 12MMX0.075MMX8M

LLAVE DE PASO BOLA 3/4

TEE LISA DE 3/4

SURTIDOR 3/4 DE SOLTAR NEGRO AMARILLO
UNION ROSCADA 3/4 NEGRA

MOTORTOOL 200W VARIABLE TOTAL
SURTIDOR AGROFER DE 1/2 BAILARINA NEGRA Y MORADA
UNIION ROSCADA 3/4 X 1/2 NEGRA

BOMBA PARA INFLAR TRUPER 100 PSI
AISLADOR TIPO PERA

PALA COLLINS REDONDA # 4

SURTIDOR UDUKE DESARMABLE 1/2
TORNILLO AUTOPERFORANTE 12X2

COPA ACERO MAGNETICO DE 5/16 TRUPER
LIMA 4050 -8PULG 7/32 X12

LAMINA TRANSPARENTE ZIM DE 2.15 MTS
AMARRE ETERNIT META[LICO

BOQUIILA CORONA CONCOLOR 2 KGS

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Cantidad

1.00

2.00

13.00

5.00

33.00

43.00

20.00

1.00

3.00

4.00

4.00

27.00

15.00

5.00

3.00

1.00

5.00

5.00

1.00

2.00

4.00

10.00

1.00

2.00

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

2,521.01

4,201.68

2,900.00

672.27

840.34

2,941.18

1,680.67

5,042.02

1,260.51

193,277.31

21,008.40

1,200.00

67,000.00

7,563.03

2,900.00

840.34

7,500.00

588.24

672.27

12,605.04

840.34

2,941.18

840.34

9,243.70

1,200.00

159,663.87

3,000.00

1,000.00

42,016.81

672.27

16,806.72

6,500.00

336.13

4,201.68

4,201.68

46,218.49

252.10

14,285.72

IVA/IC

478.99

798.32

0.00

127.73

159.66

558.82

319.33

957.98

239.50

36,722.69

3,991.60

0.00

0.00

1,436.97

0.00

159.67

0.00

111.76

127.73

2,394.96

159.66

558.83

159.66

1,756.30

0.00

30,336.13

0.00

0.00

7,983.19

127.73

3,193.28

0.00

63.87

798.32

798.32

8,781.51

47.90

2,714.29

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

3,000.00

10,000.00

37,700.00

4,000.00

33,000.00

150,500.00

2,000.00

6,000.00

3,000.00

230,000.00

25,000.00

24,000.00

67,000.00

27,000.00

11,600.00

4,000.00

202,500.00

10,500.00

4,000.00

15,000.00

1,000.00

7,000.00

3,000.00

33,000.00

3,600.00

190,000.00

15,000.00

5,000.00

50,000.00

1,600.00

20,000.00

26,000.00

4,000.00

5,000.00

5,000.00

55,000.00

1,800.00

34,000.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764096077979

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

de 2025-07-24, Prefijo: FE, Rango 2861 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-07-24 Hasta: 2026-01-24

[Fecha Emision: 2025-08-21]

#
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119
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145

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-21
Hora Validacién DIAN: 21:23:51

Cédigo
MT-001
1060
0833
€050
EBR501
1495
1456
2199
0902
1759
1756
1812
1594
1725
1343
1341
19070W
1268
1495
1739
REQ7
1781
1785
00002
AOG-G14
AOG-L14
TUERCA 3/8
TSO-G
ARANDELA 3/8
APG-G
1130
GCP1123
NPL24
1886
1661
2050
1554

1553

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Descripcion Cantidad
DISCO CORTE FLC CERAMICA,VIDRIO, PORCELANATO 41/2 1.00
PROBADOR DE CORRIENTE TRUPER 1.00
GRAPA 1 3.00
IMPULSOR TNT 50KMS 110V 1.00
GRATA TALADRO X 5PCS 1.00
GUANTE NAILON ZUBIOLA CLEX T9 1.00
INTERRUPTOR DOBLE LEGRAND 1.00
EXTENCION ELECTRICA NARANJA 8MTS TITANIUM 1.00
DISCO DE CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 TRUPER 2.00
ROLLO MANGUERA DE 3/4 X 100 MTS 3.00
ROLLO MANGUERA DE 1 1/2 PULG X 100MTS 1.00
GALAPAGO 11/2 X 1/2 10.00
LLAVE DE BOLA DE 1/2 10.00
TUBO DE PRESIA[N DE 1/2 PULG RDE21 5.00
TEE DE 1/2 30.00
HEMBRA DE 1/2 PULG 40.00
BOMBILLO LED ILUMAX 20W 1.00
SOLDADURA PVC ARKET 1/32GAL 1.00
GUANTE NAILON ZUBIOLA CLEX T9 1.00
TUBO SANITARIO SEMIPESADO 3 PULG 2.00
TUBO RECTANGULAR 3X1 1/2 K20 2.00
CODO SANITARIO DE 3PULG 2.00
SEMICODO SANITARIO DE 3PULG 2.00
SOLDADURA CELTA PVC 1/64 1.00
TORNILLO LAMINA 1/4X 1 1/2 10.00
TORNILLO 3/8X1 1/2 2.00
TUERCA 3/8 2.00
TUERCA SEGURIDAD 1/4 10.00
ARANDELA PLANA 3/8 2.00
ARANDELA PLANA 1/4 UNIDAD 10.00
LLAVE MIXTA 11MM 1.00
COPA GALVANIZADA 1 1/2X3/4 1.00
MIPLE 3/8X4 1.00
SOLDADURA SOLTRODE 6013 332 1.00
CONVERTIDOR 3 - 2 POLO A TIERRA GRIS MERCURY 1.00
LLAVE DE PASO PVC BOLA LISA 1 10.00
INSERTO LISO DE 1 PULG 10.00
INSERTO LISO BLANCO DE 3/4 DE PULG 30.00

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
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Val. Unit

12,605.04

3,361.34

7,563.03

235,294.12

15,126.05

10,924.37

5,882.35

14,285.71

2,941.18

67,000.00

190,000.00

7,500.00

2,521.01

7,563.03

588.24

420.17

8,403.36

5,882.35

10,924.37

33,613.45

43,697.48

5,042.02

5,882.36

7,563.03

252.10

504.20

168.07

168.07

126.05

67.23

4,201.68

8,403.36

2,521.01

12,605.04

2,100.84

5,042.02

1,260.50

1,200.00

IVA/IC

2,394.96

638.66

1,436.97

44,705.88

2,873.95

2,075.63

1,117.65

2,714.29

558.83

0.00

0.00

0.00

478.99

1,436.97

111.76

79.83

1,596.64

1,117.65

2,075.63

6,386.56

8,302.52

957.99

1,117.65

1,436.97

47.90

95.80

31.94

31.93

23.95

12.77

798.32

1,596.64

478.99

2,394.96

399.16

957.98

239.50

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

15,000.00

4,000.00

27,000.00

280,000.00

18,000.00

13,000.00

7,000.00

17,000.00

7,000.00

201,000.00

190,000.00

75,000.00

30,000.00

45,000.00

21,000.00

20,000.00

10,000.00

7,000.00

13,000.00

80,000.00

104,000.00

12,000.00

14,000.00

9,000.00

3,000.00

1,200.00

400.00

2,000.00

300.00

800.00

5,000.00

10,000.00

3,000.00

15,000.00

2,500.00

60,000.00

15,000.00

36,000.00
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# Cédigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC
146 1341 HEMBRA DE 1/2 PULG 30.00 Unidad 420.17 79.83
147 1725 TUBO DE PRESIAN DE 1/2 PULG RDE21 3.00 Unidad 7,563.03  1,436.97
148 1268 SOLDADURA PVC ARKET 1/32GAL 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65
149 1549 SURTIDOR AGROFER DE 1/2 BAILARINA NEGRA Y MORADA 63.00 Unidad 2,900.00 0.00
150 FVMS80D POLISOMBRA 80% NEGRA MAOYI DETALLADO 5.00 Unidad 5,500.00 0.00
151 1886D SOLDADURA SOLTRODE 6013 332 DETALLADO 1.00 Unidad 7,500.00 0.00
152 1732D TUBO DE PRESIAQN 2PULG RDE 26 DETALLADO 2.00 Unidad 5,000.00 0.00
153 1728D TUBO DE PRESIAN 3/4 PULG RDE21 DETALLADO 8.00 Unidad 2,500.00 0.00
154 1884D SOLDADURA SOLTRODE 7018 1/8 DETALLADO 1.00 Unidad 7,500.00 0.00

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto

IVA 1,298,100.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:

IVA 2,656,386.55 19.00% 504,713.45 Base:

IVA 104,761.90 5.00% 5,238.10 Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. ltem
0.00  15,000.00
0.00  27,000.00
0.00 7,000.00
0.00 182,700.00
0.00  27,500.00
0.00 7,500.00
0.00  10,000.00
0.00  20,000.00
0.00 7,500.00

Valor
154
4,059,248.46
509,951.55
0.00
0.00
0.00
4,569,200.00
4,569,200.00

NOTAS:
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